ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘICHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu thực hiện

dự toán ngân sách Huyện 06 tháng đầu năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân
sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của
Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân
sách;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 12 năm 2020
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước
cho các huyện, thành phố năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 99/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2020 của
Hội đồng Nhân dân Huyện về việc phê chuẩn dự toán ngân sách Nhà nước năm
2021, phân bổ ngân sách cấp huyện, cấp xã năm 2021 của huyện Hồng Ngự;

Căn cứ Nghị quyết số 100/NQ-HĐND ngày 24/12/2020 của Hội đồng
Nhân dân Huyện về việc thông qua kế hoạch phân bổ vốn đầu tư phát triển năm
2021 từ nguồn vốn ngân sách Nhà nước do Huyện quản lý và phân bổ;

Xét Tờ trình số 847/TTr-PTCKH ngày 05 tháng 7 năm 2021 của Phòng
Tài chính và Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách Huyện 06

tháng đầu năm 2021. Cụ thể: (Đính kèm biểu chi tiết).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài

chính và Kế hoạch; Thủ trưởng các phòng ban, ngành, đoàn thể Huyện, Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBND Tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Văn phòng Huyện ủy;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Các phòng ban, ngành, đoàn thể Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-07T01:47:48-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T15:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T15:53:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-08T07:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!